

Årsredovisning för

Mälarås Bygg AB

556886-4127

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:**Sida**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	5

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Mälarås Bygg AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-06-27. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Västerås 2023-06-27

Per-Arne Eriksson



Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mälarås Bygg AB, 556886-4127 får härmed avge årsredovisning för 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består i att utföra, byggnads, besiktning samt VVS-arbeten. Bolaget säljer även material och varor som direkt har med verksamheten att göra.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	380 953	678 913	1 155 487	801 350
Resultat efter finansiella poster	-139 614	2 629	-19 692	-65 124
Soliditet, %	10	11	7	24

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år. Minskningen beror på ett stort tapp i försäljningen på grund av minskad orderingång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		-16 129
Aktieägartillskott, erhållna			131 000
Disposition enl årsstämmbeslut			
Årets resultat			-139 614
Vid årets slut	50 000		-24 743

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	114 871
årets resultat	-139 614
Totalt	-24 743
disponeras för	
balanseras i ny räkning	-24 743
Summa	-24 743

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		380 953	678 913
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-	40 448
Övriga rörelseintäkter		91 415	136 068
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		472 368	855 429
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-19 128	-95 287
Övriga externa kostnader		-254 176	-294 658
Personalkostnader	2	-326 967	-452 838
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 672	-5 669
Summa rörelsekostnader		-605 943	-848 452
Rörelseresultat		-133 575	6 977
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 039	-4 348
Summa finansiella poster		-6 039	-4 348
Resultat efter finansiella poster		-139 614	2 629
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		-139 614	2 629
Skatter			
Årets resultat		-139 614	2 629

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	-	5 672
Summa materiella anläggningstillgångar		-	5 672
Summa anläggningstillgångar		-	5 672
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		24 347	24 347
Färdiga varor och handelsvaror		40 448	40 448
Summa varulager		64 795	64 795
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		70 000	52 631
Övriga fordringar		77 934	41 467
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 779	57 285
Summa kortfristiga fordringar		158 713	151 383
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		25 043	94 514
Summa kassa och bank		25 043	94 514
Summa omsättningstillgångar		248 551	310 692
SUMMA TILLGÅNGAR		248 551	316 364

2023062903590

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		114 871	-18 758
Årets resultat		-139 614	2 629
Summa fritt eget kapital		-24 743	-16 129
Summa eget kapital		25 257	33 871
<i>Långfristiga skulder</i>			
Checkräkningskredit		100 000	100 000
Summa långfristiga skulder		100 000	100 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		-	16 907
Skatteskulder		19 333	27 286
Övriga skulder		103 961	138 299
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-	1
Summa kortfristiga skulder		123 294	182 493
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		248 551	316 364

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
- Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1
Summa	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
- Vid årets början	28 348	28 348
	28 348	28 348
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
- Vid årets början	-22 676	-17 007
- Årets avskrivning enligt plan enligt anskaffningsvärden	-5 672	-5 669
	-28 348	-22 676
Redovisat värde vid årets slut	-	5 672

Underskrifter

Västerås 2023-06-27



Per-Arne Eriksson